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Uferböschung

Verwallung

Betriebsgelände (mit Ein- und Ausfahrt)
später Sukzessionsfläche

28.622 m²

25.243 m²

25.621 m²

Sicherheitsstreifen 13.218 m²

Sukzessionsfläche 5.294 m²

Antragsfläche 271.854 m²

Wasserfläche 138.907 m²

Unterwasserböschung
(bis 5 m Wassertiefe) 16.783 m²

Rückspülfläche (Flachwasserbereich) 10.154 m²

Verfüllung (Flachwasserbereich) 8.012 m²

Legende

4.18.3 SEA t
[in Auen]

4.18.3 SEA

2.5.4 BAZ

12.2.1 BZE

10.5.1 URF

10.2.2 UMS

10.5.1 URF

Datum: 12.01.2023            Ma.: 1:2.000            Gez.: M.Heiming

ROV Wiedelah
Darstellung und Bewertung

der Biotoptypen nach
v. Drachenfels
Soll-Zustand

Umwelt & Planung Dr. Theunert
Fachbüro für Umweltplanung seit 1990

Allensteiner Weg 6, 31249 Hohenhameln
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VEL

4.19.1
VEL

Anlage 3.9-2
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